
c7 1
dna;

I.Č iLo

SMLOUVA
O SDRUŽ ENÝ CH SLUŽ BÁ CH DODÁ VKY

ELEKTŘ INY ZE SÍTÍ NÍZKÉ HO NAPĚ TÍ
(kategorie MALOODBĚ RATEL I PODNIKATEL)

uzavřenámezi

Praž skáplynárenská, a. s.

a

CHETES s.r.o.

Jejíž obsah tvoří:

I. Formulářováčást smlouvy a její dále uvedenénedílnépřílohy

2. Příloha A — Specifikace Odbě rný ch míst Zákazníka

3. Příloha B — Cena za dodávku elektřiny

4. Příloha C — Obchodní podmínky

5. Příloha D Ceník nadstandardních služ eb



Smlouva o sdruž ený ch služ bách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napě tí

Níž e uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., energetického
zákona, ve zně ní pozdě jš ích právních předpisů (dále jen ‚energetický zákon“ ) a podle ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích právních předpisů (dále jen „ občanský zákoník“ ),
tuto smlouvu o sdruž ený ch služ bách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napě tí (dále jen „ Smlouva“ ). Smlouva je
uzavírána mezí;

Praž skáplynárenská, a. s.

Se sídlem: Praha I — NovéMě sto, Národní 37, PSC lIQ 00
IČ O: 60193492, DIČ ; CZ6Q 193492

Zastoupená; Bc. Ilonou Doubravskou, manaž erem prodeje

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vlož ka 631
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-7801 I 60217/0100

Kontaktní osoba: Martin Pecholt, tel.: +420 267 175 534, email: individualniobsIuha@ipas.cz
(dále jen „ Obchodník“ )

a

CHETES s.r.o.

Se sídlem: Pelhřimovská2268/I, Cheb 35002

IČ O: 25208845 DIČ : CZ 25208845
Zastoupená: Iljou Mlátilíkem, jednatelem společnosti

Společnost zapsána ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajský m soudem v Plzni, spisováznačka: C 8677
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 8811090237/0100

Adresa k zasílání fakturace a veš kerý ch sdě lení určený ch Zákazníkovi: faktury@chetes.cz
Kontaktní osoba: Bc. Vladimír Krý sl, tel.: + 420 733 536 800 ‚ email: kryst@chetes.cz
(dále jen „ Zákazník“ )

(Obchodník a Zákaznik dále společně též jen „ Smluvní strany‘)

Předmě tem této Smlouvy je sdruž ená služ ba dodávky elektřiny ze sítí nízkého napě tí upravená v souladu

s energetický m zákonem.

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi elektřinu,
zajistit její přistavení k odbě ru v Odbě rný ch místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet

distribuci elektřiny a Zákazník se zavazuje tuto elektřinu ve sjednaném množ ství, včetně souvisejících služ eb

odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně
závazný mi právními předpisy, zejména ustanovením 50 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou
zahrnující její formulářové zně ní a její nedílné přílohy — Příloha A, Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě
rozporu Formulářové části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní

podmínky) a Přílohy D (Ceník nadstandardních služ eb) na straně druhé, mají ustanovení obsaž ená ve
Formulářovéčásti smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D.

Zákazník prohlaš uje, ž e je srozumě n s tím, ž e je podstatnáčást obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních
podmínkách a vý slovně přijímáustanovení či. II. (cena), Č l. III. (fakturační a platební podmínky), Č I. IV. (dodací

podmínky), či. V. (vznik a změ na Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), Č l. Vl. (omezeni, přeruš ení nebo ukončení

dodávky), Č l. VII. (změ na dodavatele a ukončení Smlouvy), Č l. VIII. (změ na ceny a změ na OP), Č l. IX. (sankce,
včetně smluvních pokut), Č l. XIII. (osobní údaje) a Č l. XIV. (ostatní ujednání Obchodních podmínek a dále v
Ceníku nadstandardních služ eb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny nákladú a poplatků za služ by či jiná

plně ní, kterájsou dle Smlouvy poskytována nad rámec bě ž ný ch služ eb a plně ní, s jejichž obsahem byl před

uzavřením Smlouvy dostatečně seznámen, byl mu vysvě tlen a souhlasí s ním. Zákazník dále prohlaš uje, ž e byl

Obchodníkem v dostatečné míře srozumě n a vysvě tlena mu vš echna ustanovení Smlouvy a jejích nedílný ch

příloh, předevš ím pak zpŮ sob stanovení celkové ceny za elektřinu a související služ by jím hrazené na základě

této Smlouvy.

Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, kteráse počítáode dne vystavení

daň ového dokladu ve lhůtě určenéníž e.

2



Nestanoví-li dohoda Smluvních stran inak. Smlouva se uzavírá na dobu určitou bez automatické
prolongace od 1.1.2021 do 30.06.202 I, s předpokládaný m termínem dodávek zahájený ch
od 1.1.2021. V případě , ž e Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávně ně ukonči odbě r elektřiny, je
povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu ve vý š i 6.000,- Kč. Zaplacení smluvní pokuty nemávliv na nárok
Obchodníka na náhradu š kody v plném rozsahu.

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahájit dodávku do Odbě rného místa
Zákazníka dle této Smlouvy v termínu dle předchozí vě ty, nebude-li
a) Odbě rnémísto Zákazníka připojeno k distribuční soustavě ,
b) účinnásmlouva o připojení Odbě rného místa Zákazníka k distribuční soustavě s jejím provozovatelem,
c) řádně ukončen smluvní vztah o dodávkách elektřiny do Odbě rného místa Zákazníka s Obchodníkovi

předcházejícím dodavatelem (v případě změ ny dodavatele elektřiny) nebo
d) řádně ukončen proces změ ny dodavatele elektřiny do Odbě rného místa Zákazníka ve smyslu obecně

závazného právního předpisu, tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do Odbě rného místa
Zákazníka uveden Obchodník.

Ujednání o celkovém množ ství elektřiny dodávané dle této Smlouvy, včetně _specifikace Odbě rný ch
míst Zákazníka je obsaž ena v Příloze A Smlouvy.

Cena za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je obsaž ena v Příloze B této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, ž e Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve vý š i 100 % z 1/12
předpokládanéroční spotřeby elektrickéenergie stanovenév Oznámení o vý š i záloh.

Splatnost záloh na cenu se sjednávájako mě síční tak, ž e kaž dázáloha je splatná k I 5. dni kalendářního
mě síce.

Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě IS dnů.

Smluvní strany sjednávají, ž e veš keré úhrady peně ž itý ch částek Zákazníkem Obchodníkovi budou
provádě ny bezhotovostní formou převodu na bankovní účet.

Zákazník souhlasí se zasíláním a doručováním faktur, předpisů záloh, oznámení změ n Obchodních podmínek,
Ceníku nadstandardních služ eb nebo Ceny elektřiny v elektronické podobě na email své kontaktní osoby
uvedený v záhlaví Formulářovéčásti smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dáze Smluvních stran obdrž í jedno vyhotovení.

L 6 1QV Chebu dne V Praze dne

p.*s I. 110 N

_

.1.

::
;

Prh. I - Nr‘,‘

H

3



Příloha B - Cena za dodávku elektřiny

Cena za dodávku elektřiny

Cena za plně ní Obchodníka je tvořena regulovanou slož kou ceny, kterou zveřejň uje Energetický regulační

úřad formou cenového rozhodnuti, neregulovanou slož kou ceny (dále jen „ Cena za dodávku elektřiny“ )

a přísluš ný mi daně mi. Sjednaná Cena za dodávku elektřiny platí za předpokladu, ž e po celou dobu

Cenového období nedojde ke změ ně distribuční sazby uvedené ve specifikaci odbě rný ch míst. Pro případ,

kdy bě hem Cenového období dojde ke změ ně distribuční sazby, smluvní strany sjednávají, ž e Cenové

období skonči a vý š e Ceny za dodávku elektřiny bude od okamž iku změ ny distribuční sazby pro obě

smluvní strany závaznáve vý š i, kterábude uvedenáv platném Ceníku.

I. Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální fixní cenu za dodávku elektřiny pro období

od I .1 .2021 do 30.06.2021 (pro účely této Přílohy B jen „ Cenovéobdobí“ ), kteráčiní:

vysoký tarif nízký tarif

. . - (VT) v (NT) v stálý mě síční plat
distribučni sazba ‚

KcIMWh bez KčIMWh bez v Kcímesic

DPH DPH

COId, C02d, C03d, DOld I 160,- - 0,-

C25d, C26d, C27d I I 60,- I I 60,- 0,..

C45d, C56d I 160,- I 160,-

C60d 1160,- - -

C62d I I 60,- - Q,.

DO Id, D02d I 160,- - -

D25,D, D26d I 160,- j I 160,- -


